

城花三期 B2 环网主管道改造报价单 2024 年 3 月 5 日

序号	施工项目名称	单位	工程量	单价	总计	具体工艺及内容(备注)
1	管道破拆开挖	M³	90	150	13500	人工配合挖机开挖
2	300 波纹管道更换	M	15	300	4500	人工拆旧排新
3	大树移栽	棵	1	5000	5000	吊机吊装移栽
4	雨水井修复	口	1	1500	1500	破损雨水井新砌
5	管道土方回填	M³	90	50	4500	人工回填
6	车位修复	m²	24	250	6000	车位浇筑新铺
7	新砌污水井	口	1	2500	2500	红砖新砌圆形污水井
8	外拉土方回填	车	2	1500	3000	专用垃圾清运车
9	合计				40500	
10	税金	3%			1215	
11	总价				41715	



备注：
1、以上报价开具 3%的增值税专用发票；